
UCHWAŁA NR XXVII.169.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały określającej stawki opłat za zajęcie pasa drogowego, dla dróg 
których zarządcą jest Wójt Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 260, 843, 1446, 1543) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/147/09 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 25 listopada 2009 roku 
w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Wójt 
Gminy Szudziałowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 241 poz. 2979 i 2982) w § 3 dodaje się ustęp 
3 w brzmieniu:

„3. Przy umieszczaniu kabli i urządzeń światłowodowych służących do doprowadzania internetu 
stosuje się za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego roczne  stawki w wysokości:

1) poza terenem zabudowanym - 15,00 zł,

2) w terenie zabudowanym - 20,00 zł,

3) na drogowym obiekcie inżynierskim - 150,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po wpływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

 PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 0483AD4B-5094-47EA-86F4-C6B01D46BAF3. Podpisany Strona 1




